
SPOLUPRÁCE NA PRACOVIŠTI 
NACHÁZEJÍCÍM SE V CLOUDU

Version 1.0   Published 13.02.20

Snadný a inteligentní způsob řízení dokumentů 
kriticky důležitých pro podnikání, který je v souladu 
s předpisy, a zároveň poskytovaný přímo z Canon 
zařízení, bez nutnosti pořizovat složité IT vybavení.

AUTOMATIZACE DOKUMENTOVÝCH PROCESŮ



VÝZVY VE VAŠEM PODNIKÁNÍ
V typech podnikání jako je to Vaše rychle narůstá množství důvěrných a pro obchod velmi důležitých 
dokumentů a začíná být potíž s jejich správou.

 Složitost řešení pro správu informací  
Řešení pro správu informací mají tendenci být složité z hlediska pořízení, implementace i údržby. 
Tato řešení mohou být obzvláště obtížné integrovat do stávajících obchodních pracovních toků 
- často mají negativní dopad na produktivitu vedoucí k zakázkovým a nákladným implementacím. 

Správa zabezpečení informací a dodržování předpisů 
Správa a udržování souladu dokumentů a v nich obsažených informací s předpisy je významnou 
výzvou pro mnoho podniků. Dokumenty jsou obvykle spravované v mnoha systémech, a to jak 
v na papíře tak i v digitální podobě. Efektivní správa aspektů, jako jsou zásady uchovávání, 
napříč celým obsahem je velmi obtížné.

Nízká IT podpora i rozpočet
 Malé a střední podniky mají obvykle malé interní IT a je pro ně obtížné zavést nebo udržovat 

komplexní technologická řešení. S omezenými rozpočty je těžké investovat do řešení, která 
vyžadují velké výdaje na kapitálové investice nebo podporu profesionálních služeb.

Podpora moderních pracovních postupů
 Možnost přístupu a vyhledání správných informací odkudkoli a z jakéhokoli zařízení je zásadní 

pro přesnou a efektivní spolupráci. Pro moderní podniky je to však často komplikované, 
protože citlivé informace a dokumenty jsou uloženy ve vícero kancelářských aplikacích.

JAK AUTOMATIZACE ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTŮ V CLOUDOVÉM PRACOVIŠTI FUNGUJE?
Předplácená služba, která vám splní vše, co potřebujete.  
CWC je vlastně digitální pracoviště vytvořené a spravované end-end společností Canon,
které nabízí: 

 

Canon Cloud Workspace Collaboration je pracovní prostor pro ukládání, zpracování 
a schvalování dokumentů umožňující efektivní spolupráci pracovních týmů. 
Je vytvořen tak, aby umožnil podnikům dosáhnout důležité benefity i úspory díky 
lepšímu toku informací a správě obsahu dokumentů, aniž by podniky musely pořizovat 
drahé informační technologie a složitě je implementovat.

 

 

 Nabízené řešení je snadné nasadit a uživatelé si rychle osvojí příjemné ovládání i chytré funkcionality. 

Zákazníci mohou bezpečně spravovat dokumenty 
nezbytně důležité pro jejich podnikání přicházející 
v různých formátech a na papíře či v elektronicky.

Papírové dokumenty uživatelé naskenují na Canon 
skenerech a multifunkčních zařízeních připojených 
do cloudu. Elektronické dokumenty jsou do pracoviště 
uploadovány z jakéhokoliv zařízení (PC, tablet, mobil), 
připojeného k pracovišti.

Co se děje na cloudovém pracovišti?

• Citlivé dokumenty jsou roztříděné a zaindexované 
pomocí automatizovaného vytěžení relevantního 
obsahu v souladu s definovaným dokumentovým 
procesem.

• Spolupráce lidí je zdokonalená díky digitalizovaným 
schvalovacím workflow a plně strukturovaným 
a indexovaným databázím

• Zabezpečení obsahu a soulad s předpisy je vylepšený
pomocí vyspělých retenčních a dalších pravidel, které 
mohou být snadno aplikovány přes celý dokumentový 
cyklus.

1

2

3



Bezpečnost 
CWC je navržen a postaven na robustní 
infrastruktuře, která je v souladu se standardy 
Canon Security zahrnující:

1.  Hodnocení rizik a zranitelnosti
2. ISO 27001, PCI a Canon GDPR směrnice
3. Monitoring aplikací a infrastruktury
4. Testování antivirové ochrany dle zásad 
     zabezpečení společnosti Canon

 
Poplatek je za připojené zařízení, 
Není limitovaný počet uživatelů skeneru 
10 souběžných uživatelů DMS
Není limitován počet skenovaných stránek 
na zařízení Canon
Přednastavené aplikace pro 3 agendy

 

Typická alternativa na trhu 
Typicky účtováno za uživatele
Typicky účtováno za zpracovaný 
dokument či stránku
Vyžaduje IT experty na nastavení procesu 
dle individuálních požadavků

Hostování a správa aplikací  
CWC řešení pákovým efektem umocňuje výhody 
Microsoft Azure(tm), který poskytuje excelentní 
zabezpečení, škálovatelnost a odolnost. 
S datacentry hostovanými v Evropě 
a spravovanými evropskými pracovními týmy. 
SLA 24/7. Dostupností expertů pro správu 
dokumentových procesů v obvyklých 
pracovních hodinách. 

 
 

 

JAKÉ KONKRÉTNÍ APLIKACE CWC NABÍZÍ?

V čem spočívá přidaná hodnota řešení ?

V rámci předkonfigurovaného balíčku jsou aplikace na zpracování dokumentů v oddělení lidských 
zdrojů, pro obchod (správa smluv) a pro účetní agendu (zpracování došlých faktur). Náročnější 
uživatelé si mohou pracoviště překonfigurovat na míru svým potřebám, případně doplnit 
o další agendy a dokumentové typy.

Canon Cloud Workspace Collaboration (CWC) je sjednocené řešení pro správu dokumentů 
a jejich obsahu, které nahrazuje funkcionality roztříštěné do mnoha aplikací.

Přednastavené Canonem Individuálně konfigurované ( buď samostatně 
nebo s pomocí Canonu či jeho partnerů)

Digitalizované HR 
Digitální HR a elektronický trezor, který vám 
pomůže bezpečně archivovat a zpracovávat 
personální dokumenty založené do spisů

• zakládání zákazníků
• realizace objednávek
• párování objednávek, dodacích listů 

a faktur
•
 

správa incidentů a helpdesk
•
 

cestovní a drobné výdaje
•
 

průzkumy spokojenosti 
• a další

Zpracování faktur  
Správa a schvalování faktur s přednastaveným 
vyčítáním metadat a třístupňovým schvalovacím 
procesem.

Správa smluv  
Spisový archiv ke správě Vašich obchodních 
smluv s dodavateli, partnery a zákazníky 
s upozorněním na expiraci smluv. 

Klíčové vlastnosti:



KLÍČOVÉ BENEFITY PRO VÁŠ BUSINESS
Canon Workspace Collaboration umožňuje vaší organizaci 
rychle zlepšovat podnikové procesy za použití řešení, které se 
snadno nasadí a ihned vytvoří v uživatelích skvělý dojem.

 
Automatizací administrativních úkolů, získáním kontroly 
nad klíčovými dokumenty a hladkou integrací 
do podnikových pracovních toků.

 

   
Posílením zabezpečení informací a souladu s předpisy

Zvýšení produktivity a efektivity

 
Zvyšte úroveň zabezpečení a souladu s předpisy o oběhu 
dokladů s využitím dokumentových workflow 
a automatizací retenčních pravidel.

Zajistěte konzistentní spolupráci  
Harmonizujte správu dokumentových procesů napříč 
vícero odděleními a lokalitami díky přístupu zařízení Canon, 
PC, tabletů a mobilů do společného cloudového 
pracovního prostoru. 

Nízké náklady na spuštění služby a její provozování 
Jednoduché nasazení založené na Průvodcích spuštěním, 
samo-instalačním nástrojích snižuje nároky na zapojení 
IT odborníků.

Jednoduché nasazení 
Předkonfigurované aplikace a workflow usnadňují 
nasadit řešení do provozu a urychlují 
digitální transformaci podniků.

 

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE
Canon je důvěryhodným partnerem a průvodcem na vaší cestě 
digitální transformací. Důvěra je založena na výsledcích, 
odbornosti a progresivních inovacích.

Partnerství s Canonem Vám pomůže odstartovat plnohodnotnou 
změnu bez nutnosti přerušit každodenní provoz podnikání.
Naše těsná integrace hardwaru se softwarem zjednodušuje 
a umožňuje průběžnou transformaci, zatímco naši vyškolení 
experti pomohou s hladkou tranzicí vašeho businessu. 

 

 
 
 

 

 

 

 

Canon Inc.
Canon.com

Canon Europe
Canon-europe.com

Czech edition

© Canon Europa N.V., 2020

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14B 
170 00 Prague 7 - Holešovice
Tel. +420 225 280 111
Fax +420 225 280 311
canon.cz


